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          Wykonawcy 

 

Dotyczy:  odpowiedzi na pytania wykonawców do postępowania przetargowego pn. „Dostawa 

sprzętu medycznego pozostałego, materiałów do badań diagnostycznych  oraz woreczków do poczty 

pneumatycznej dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” – sprawa nr  29/2025. 

 

1. Dotyczy pakietu 15, pozycja 1 

Prosimy o uściślenie ile sztuk ma zawierać opakowanie zaciskacz do nosa do badań spirometrycznych? 

Odpowiedź: Zaciskacz do nosa stanowi poz. 2 pakietu 15-   Zamawiający wymaga 120 szt. 

zaciskaczy. W załączeniu zał. 2 do SWZ- pakiety po zmianie odp. 1. 

 

2. Dotyczy pakietu 5 oraz 17 

Czy Zamawiający pakiecie 5 oraz 17 dopuści asortyment o stawce VAT wynoszącej 23%? 

Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 

dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

3. Dotyczy pakietu 17 

Czy Zamawiający w pakiecie 17 dopuści woreczki do poczty pneumatycznej wodoszczelne, wykonane z folii 

polietylenowej o grubości 30 μm i wymiarze 165 mm x 265 mm; łatwe otwieranie nie wymagające użycia 

tnących narzędzi; trwałe i szybkie zaklejanie samoprzylepne, dodatkowa kieszeń do umieszczania 

dokumentów; etykieta ostrzegawcza (międzynarodowe symbole) trwale umieszczona na woreczku, opis w 

języku angielskim? 

Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 

dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
4. Pakiet nr 3 Pozycja 1 

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania równoważnych wkładów workowych typu SERRES, 

jednorazowego użytku o pojemnościach 2000 ml i 1000 ml (do wyboru przez Zamawiającego), z trwale 

dołączoną pokrywą; zastawka zapobiegająca wypływowi wydzieliny do źródła próżni, z dużym otworem do 

pobierania próbek i / lub wsypywania proszku żelującego, posiadające w pokrywie tylko jeden króciec 

przyłączeniowy (obrotowy, typu schodkowego); data ważności lub data produkcji i numer serii nadrukowana 

na opakowaniu zbiorczym. 

System który chcemy Państwu zaoferować jest aktualnie dostarczany do Państwa szpitala. Szpital posiada 

oprzyrządowanie wielorazowego użytku do w/w systemu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

5. Pakiet nr 3 Pozycja 4 

Prosimy o wyjaśnienie czy łącznik prosty lub schodkowy do połączenia źródła próżni powinien pasować do 

pojemnika wielorazowego? 
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Odpowiedź: Tak, ma pasować. 

 

6. Pakiet nr 3 Pozycja 5 

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania drenu do odsysania w zestawie o średnicy wewnętrznej 

5,8 mm, zewnętrznej 8,3 mm i długości 1,8 m, spełniającego wszystkie pozostałe parametry SWZ. 

Produkt o w/w opisie jest aktualnie dostarczany do Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

7. Pakiet nr 3 Pozycja 5 

Prosimy o potwierdzenie czy wymóg aby zestaw wkład workowy + dren był „zapakowany w jednym 

opakowaniu” oznacza, że oczekujecie Państwo zaoferowania zestawu gdzie wkład workowy i dren pochodzą 

od jednego producenta i są zapakowane razem przez producenta jako jeden wyrób medyczny oznaczony 

znakiem CE? 

Odpowiedź: Tak, dren+wkład w jednym opakowaniu. 

 

8. Pakiet nr 14 poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o rozmiarze 30mm x 44mm, przy pozostałych parametrach 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

9. Pakiet nr 14 poz. 10 

Czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje oryginalnego papieru do Schiller Cardiovit AT-102 o 

wymiarach 210x280x100? 

Odpowiedź: Tak, wymagamy oryginalny papier. 

 

10. Pakiet nr 14 poz. 18,19 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach papieru o rozmiarze 107 mm x 23 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

11. Pakiet nr 14 poz. 20 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 50 mm x 20 m z jednoczesnym przeliczeniem  

wymaganych ilości na 13 szt. 

  Odpowiedź:    Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem. 

12. Pakiet 11 

Czy Zamawiający dopuści golarki medyczne Gallant z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali 

nierdzewnej pokrytym platyną oraz teflonem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

13. Pakiet 11 

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych pakowanych indywidualnie w tekturową osłonkę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

14. Pakiet 12 
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Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga myjki suchej pokrytej poziomymi paskami mydła o 

neutralnym pH, które aktywuje się przy użyciu wody, czy też myjki suchej bez środka myjącego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga suchą myjkę bez środka myjącego. 

 

15. Pakiet 12 

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), 

zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

                   

 

               Z poważaniem        

 

               DYREKTOR 

 Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

          mgr Artur Baranowski 
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